Teleskopstapler Merlo 35.11

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Leistung (kW)
Hubhthe (mm)

Tragfahigkeit (kg)
Reichweite max. (mm)

Tankinhalt (1)

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

P351TT

Merlo

55

11000

3500

7800

150

5055

2290

2465

8900
GSTS-35T11

+ Permanenter Allradantrieb mit drei Lenkarten

+ Oberwagen/Hubarm mit Seitenverschub

+ Vereinfachtes Merlo CDC-System mit Anbaugerateerkennung,
vollelektronischer Stabilitatskontrolle, audiovisuellem Signal
und Uberlastabschaltung

+ Hydraulische Schnellwechseleinrichtung

+ ROPS/FOPS-Kabine

+ Teleskopausleger mit elektronischer Endlagendampfung , Soft
Stop”

+ Zwei unabhangig voneinander ansteuerbare Abstiitzungen
vorne

+ Abstiitzen der Maschine annadhernd in Maschinenbreite méglich

+ Erfiillt die Emissionsvorschriften Stufe Ilb (EU)



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GSTS-35T11

Teleskopstapler Merlo 35.11

Passendes Zubehor:

RuBpartikelfilter bis 80kW

Alternative Produkte:

Schutzbeltftungsanlage

Aufnahme-Lasthaken auf Geréte-Trager

Teleskopstapler Merlo 28.8 L Plus von Merlo

Unsere Empfehlungen:

Teleskopstapler Merlo 30.9 von Merlo

Teleskopstapler Merlo 33.7 von Merlo

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm von LuxTek

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek

Vakuumhebegerat QUICKJET QJ 600 e von Probst

ZEPPELIN




Teleskopstapler Merlo 35.11

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GSTS-35T11

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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